
※デジタルミラー®はパナソニック株式会社の登録商標です。

90th

90

2017年5月18日（木）～21日（日）
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社は2017年5月18日（木）～21日（日）、宮城県仙台市で開催されます「第90回日本整形外科学

会学術総会」に展示ブースを出展する運びとなりました。

展示テーマは大きく2つ「運動器超音波診療」「運動器領域におけるリハビリテーション」とし、前者

については各メーカーの超音波画像診断装置を、後者については新製品の全身振動刺激装置

「wellengang」をはじめパナソニック株式会社が開発したリハビリテーションシステム「デジタルミ

ラー®」など、運動器領域でご活用いただけるリハビリ機器を出展いたします。

展示を通して、皆様の日々の診療における課題解決にお役立ちできればと思います。

お忙しい中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえご来場くださいますようご案内申し上げます。

せんだい青葉山交流広場「特設パビリオン・B棟」

コングレスバッグ
配布場所

入場口 小間番号B-9

イージースリング

Neomotion ACLwellengang

デジタルミラー®

ARIETTA Prologue LE Noblus

おもてなしコーナー

おもてなしコーナー

New!
運動器エコーは協業メーカー各社の
主力の機種を展示予定です。



リハビリナビゲーションシステム「デジタルミラー®」
※デジタルミラー®はパナソニック株式会社の登録商標です。

18日（木） 19日（金） 20日（土） 21日（日）

　　　　  最新リハビリ機器
「デジタルミラーⓇ」デモンストレーション

お申し込みは
こ ち ら

パナソニック株式会社が開発した
最新鋭のリハビリ機器「デジタルミラーⓇ」の
デモンストレーションを行います。
従来は手作業で行っていた測定、評価、
リハビリの指導をデジタルで行える
画期的な機器です。
この機会にぜひその優れた性能をご体感ください。

■18日㈭、19日㈮、20日㈯、21日㈰　
　全日13：45～（約30分）

効果が見える！

リハビリが続く！

当社エコー専任スタッフによるハンズオン形式のセッションを行います。

これからエコーの導入を検討されている先生を対象とし、基礎的な機器操作や肩関節の画像描出の方法を中心と

した内容となっております。参加を希望される方は、下記QRコードよりお申し込みください。


